
 

УКРАЇНА 

ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   

ВІДДІЛ ОСВІТИ  
 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Н А К А З 

 

від 29 липня 2022 року           с. Ямниця                    № 36 

 

Про тимчасове виконання обов’язків 

начальника відділу освіти 

 

Відповідно до розпорядження сільського голови від 26 липня 2022 року 

№113-В «Про надання відпустки Винник Н.І.» 

НАКАЗУЮ: 

1. Покласти з 01 серпня по 19 серпня 2022 року тимчасове виконання 

обов’язків начальника відділу освіти з правом першого підпису на фінансових 

документах на головного спеціаліста відділу освіти Владику Христину 

Романівну. 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера 

відділу освіти Світлану Кравчук. 

 

 

Начальник відділу        Наталія  ВИННИК 

 

 


	ЯМНИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ВІДДІЛ ОСВІТИ

